
GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

MARCELO DE SOUZA BAGIO
Vice-Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

ELAN VENAS MORELLI
Chefe de Gabinete

VANDERLEI PEREIRA DA SILVA
Secretário de Controle Interno

 RÔMULO ALVES BULHÕES
Secretário de Defesa Civil e Ordem Pública

CLAUDIA DE CASTRO PACHECO
Secretária de Administração

GILSON DOS SANTOS ESTEVES
Secretário de Fazenda

FELIPE MACHADO CAIRO BALTAZAR
Secretário  de Educação, Cultura, Ciência e Tecnologia

 ROGÉRIO CAPUTO
Secretário de Obras Públicas, Urbanização e Transportes

ELUÁ NOGUEIRA TORRES DE ANDRADE
Secretária de Meio Ambiente

BERNARD DE OLIVEIRA CASAMASSO
Secretário de Planejamento e Gestão

RAFAELLA TEIXEIRA RAMPINI
Secretária de Saúde

APARECIDA DE FÁTIMA MOREIRA ESTEVES
 Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e Habitação

ALDAIR TEIXEIRA MACHADO
Secretário Agricultura, Abastecimento, Pesca, Indústria, 

Comércio e Expansão Econômica

LUCIENE MARIA PEREIRA
Secretária de Turismo, Esporte, Lazer e Juventude

D.O

SUMÁRIO

     ATOS DO PODER EXECUTIVO

	
	 - Atos do Prefeito.....................................Pg 01/02
	 - Atos da Administração.........................Pg 02/10

D I Á R I O  O F I C I A L

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO

ANO XIII – Nº 2634   Sexta - Feira, 11 de Novembro de 2022 

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ATOS DO PREFEITO

	 PORTARIA Nº 529 DE 11 DE NOVEMBRO DE 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO 
RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, nos termos do procedimento 
administrativo nº 09004/2022,

R E S O L V E

              Exonerar, a pedido, a servidora ALESSANDRA DA COSTA 
RAMOS, matricula nº 3.188, do cargo efetivo de Servente, com validade a 
contar de 01/11/2022.

 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO 
JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 11 de novembro de 2022
.                                                                                                                                                                                                                                              

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

	 PORTARIA Nº 530 DE 11 DE NOVEMBRO DE 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO 
PRETO, no uso de suas atribuições legais, de conformidade com o Edital 
de Convocação nº 28/2022 e nos termos do procedimento administrativo nº 
004483/2022,

R E S O L V E

Nomear, conforme resultado do 11º Concurso Público, homologado 
em 21 de outubro de 2021, o servidor abaixo 	 mencionado, para o 
cargo consignado no Plano de Cargos e Salários desta Prefeitura, de acordo 
com a Lei Complementar nº 46 de 26 de agosto de 2013, a partir desta data:

HEITHOR DA SILVA BRANCO
Cargo: Servente
Referência: II

             Salário mensal: R$ 1.124,39 (um mil, cento e vinte e quatro reais e 
trinta e nove centavos)
            
           GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO 
JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 11 de novembro de 2022
.                                                                                                                                                                                                                                              

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito



INTERNET  REPRODUÇÃO SÃO JOSÉ  
11 de novembro 2022

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO

ANO XIII Nº 2634
Sexta- Feira

SÃO JOSÉ  
11 de Novembro 2022

Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

ANO XIII Nº 2634
Sexta- Feira

2

	 PORTARIA Nº 531 DE 11 DE NOVEMBRO DE 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais e nos termos 
do procedimento administrativo nº 09072/2022, oriundo da Secretaria Municipal de Meio Ambiente,

R E S O L V E

       Autorizar, em caráter excepcional, a servidora GABRIELA GUERRA FERREIRA CAMPOS, matrícula nº 3.871, 
portador da CNH 06531554400, a conduzir  viatura desta Municipalidade, conforme abaixo relacionada:

- Toyota Etios – Placa LTU 3H93

	 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 11 de novembro de 2022.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

HOMOLOGADO, nos termos e para os efeitos da Lei Federal nº 10.520/02, regulamentada pelo Decreto Federal nº 10.024/19 e as 
disposições contidas na Lei Federal nº 8.666/93, o resultado da presente licitação, na modalidade de Pregão Eletrônico nº 31/2022, 
menor preço por item, apurada pelo Pregoeiro e seus membros, que deu por vencedora as empresas AMANDA SERAFIM MATTOS 
DA SILVA EIRELI-ME nos lotes 01,02,03,04,06 07 e 08 e a SOMAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, nos lotes 09 e 10. No 
que se refere ao objeto do processo nº 03699/2022, referente a aquisição de fraldas de ordem judicial em atendimento a Secretaria 
Municipal de Saúde.
Proceda-se nos termos da Legislação pertinente

PS.: O item 05 foi fracassado e o item 11 foi deserto no presente certame licitatório.

Em, 11 de novembro de 2022.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

ATOS DA ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 368/2022

INSTRUMENTO: Processo administrativo nº 8319/2022; PARTES: MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO 
e a empresa D.A.M WERNECK DISTRIBUIDORA DE CARNES LTDA; OBJETO: Aquisição de carne e derivados, para a 
Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Ciência e Tecnologia; VIGÊNCIA: 04 (quatro) meses, iniciando-se em 10 de novembro 
de 2022 e findando-se em 10 de março de 2023; VALOR: Pagará o valor global de R$ 20.175,00 (vinte mil, cento e setenta e cinco 
reais). Reserva da Dotação Orçamentária nº 509/2022; Elemento: nº 3.3.90.30.00.00.00.00.0500 – Fundo Municipal de Educação – 
Alimentação e Nutrição – Programa de Alimentação Escolar – Material de Consumo; DATA DE ASSINATURA: 10 de novembro 
de 2022.

São José do Vale do Rio Preto, em 11 de novembro de 2022. 

Rafael de Mello Féo
Chefe do Setor de Contratos

EXTRATO DO CONTRATO Nº 367/2022

INSTRUMENTO: Processo administrativo nº 6545/2022; PARTES: MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO 
e a empresa BLACK RIVER S/C LTDA ME: Contratação de empresa especializada na locação de licença de uso, de um sistema de 
gerenciamento informatizado denominado FC – Sistemas de gerenciamento através do fornecimento de uso de software produzido 
exclusivamente pala contratada para a utilização no Hospital Maternidade Santa Theresinha, ao Município de São José do Vale do 
Rio Preto. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, iniciando-se em 09 de novembro de 2022 e findando-se em 09 de novembro de 2023; 
VALOR: Pagará o valor global de R$ 23.700,00 (vinte mil e setecentos reais). Reserva da Dotação Orçamentária nº 908/2022, 
Elemento: 3.3.90.39.00.00.00.00.0600 - Fundo Municipal de Saúde – Assistência Hospitalar e Ambulatória – Manutenção do Hospital 
Maternidade Santa Terezinha - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica; DATA DE ASSINATURA: 09 de novembro de 2022.



SÃO JOSÉ  
11 de Novembro de 2022

Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

ANO XIII Nº 2634
Sexta - Feira

INTERNET  REPRODUÇÃOSÃO JOSÉ  
11 de Novembro de 2022

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO

ANO XIII Nº 2634
Sexta - Feira 3

.								        São José do Vale do Rio Preto, em 11 de novembro de 2022. 

Rafael de Mello Féo
Chefe do Setor de Contratos

EXTRATO DO CONTRATO Nº 363/2022

INSTRUMENTO: Processo Administrativo nº 2427/2022; PARTES: MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO e a 
Sr.ª Creuza dos Santos Santana; FUNÇÃO: Motorista, referência III; VIGÊNCIA: 180 (cento e oitenta) dias, iniciando-se em 10 de 
novembro de 2022 e findando-se em 10 de maio de 2023, podendo ser rescindido a qualquer momento, a critério da Administração Pública; 
VALOR: R$ 1.165,75 (um mil e cento sessenta e cinco reais e setenta e cinco centavos) mensais; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
n.º 2009.082441102.064 - 3.1.90.11 - 500 (Manutenção das Atividades da SEFASCHA – Vencimentos e Vantagens fixas – Pessoal Civil 
– Recursos não vinculados de impostos) e nº 2009.082711152.007 – 3.1.90.13 – 500 (Encargos Patronais do Município – Obrigações 
Patronais – Recursos não vinculados de impostos); DATA DE ASSINATURA: 01 de novembro de 2022.

São José do Vale do Rio Preto, em 11 de novembro de 2022.

Rafael de Mello Féo
Chefe da Divisão de Contratos

EXTRATO DO CONTRATO Nº 362/2022

INSTRUMENTO: Processo Administrativo nº 2427/2022; PARTES: MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO e 
a Sr.ª Cristiane da Rocha e Silva; FUNÇÃO: Assistente Social, referência IX; VIGÊNCIA: 180 (cento e oitenta) dias, iniciando-
se em 10 de novembro de 2022 e findando-se em 10 de maio de 2023, podendo ser rescindido a qualquer momento, a critério da 
Administração Pública. VALOR: R$ 2.420,75 (dois mil, quatrocentos e vinte reais e setenta e cinco centavos) mensais; DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: n.º 2009.082441102.064 - 3.1.90.11 - 500 (Manutenção das Atividades da SEFASCHA – Vencimentos e 
Vantagens fixas – Pessoal Civil – Recursos não vinculados de impostos) e nº 2009.082711152.007 – 3.1.90.13 – 500 (Encargos Patronais 
do Município – Obrigações Patronais – Recursos não vinculados de impostos); DATA DE ASSINATURA: 01 de novembro de 2022.

São José do Vale do Rio Preto, em 11 de novembro de 2022.

Rafael de Mello Féo
Chefe da Divisão de Contratos

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 304/2021

INSTRUMENTO: Processo Administrativo nº 9111/2022; PARTES: O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO 
e a DEDETETIZADORA FULMEGAN LTDA; Por força dos despachos exarados, fica prorrogado em 12 (doze) meses, iniciando-se 
em 11 de novembro de 2022 e findando-se em 11 de novembro de 2023, o prazo do referido contrato, que tem por objeto a contratação 
de empresa para prestação de serviços de dedetização. Permanecem inalteradas todas as demais CLÁUSULAS e condições do contrato. 
DATA DE ASSINATURA: 10 de novembro de 2022.

São José do Vale do Rio Preto, Em 11 de novembro de 2022.

Rafael de Mello Féo
         Chefe da Divisão de Contratos

EXTRATO DE TERMO DE REALINHAMENTO DE PREÇOS

ATA Nº: 142/2021
PREGÃO Nº 050/2021
FORNECEDOR: ACÁCIA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS EIRELLI.

  De acordo com os despachos exarados no feito nº 4466/2022 e visando manter o equilíbrio econômico financeiro, os itens abaixo 
passam a ser registrados na CLÁUSULA QUARTA, item 4.1 da referida ata, vigorando com efeitos retroativos a 24 de maio de 2022, 
com o seguinte valor:



INTERNET  REPRODUÇÃO SÃO JOSÉ  
11 de novembro 2022

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO

ANO XIII Nº 2634
Sexta- Feira

SÃO JOSÉ  
11 de Novembro 2022

Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

ANO XIII Nº 2634
Sexta- Feira

4

ITEM DESCRIÇÃO UNID. VALOR REALINHADO

70 Clonazepan 2 mg Comp. CP.  R$ 0,0718 (zero virgula sete centavos e dezoito 
milésimos)

São José do Vale do Rio Preto, em 11 de novembro de 2022.

Rafael de Mello Féo
Chefe do Setor do Contrato

EXTRATO DE TERMO DE REALINHAMENTO DE PREÇOS

ATA Nº: 162/2021
PREGÃO Nº: 071/2021
FORNECEDOR: ACÁCIA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI.

  De acordo com os despachos exarados no feito nº 4465/2022 e visando manter o equilíbrio econômico financeiro, o item abaixo passa 
a ser registrado na CLÁUSULA QUARTA, item 4.1 da referida ata, vigorando com efeitos retroativos a 24 de maio de 2022, com o 
seguinte valor:

ITEM DESCRIÇÃO UNID. VALOR REALINHADO

46 Metformina Cloridrato 850 MG CP.  R$ 0,124 (zero vírgula doze centavos e quatro milésimos)

São José do Vale do Rio Preto, em 11 de novembro de 2022.

Rafael de Mello Féo
Chefe do Setor do Contratos

EXTRATO DE TERMO DE REALINHAMENTO DE PREÇOS

ATA Nº: 010/2022
PREGÃO: Nº 107/2021
FORNECEDOR: M.R. HOSPITALAR LTDA.

  De acordo com os despachos exarados no feito nº 8446/2022 e visando manter o equilíbrio econômico financeiro, os itens abaixo 
passam a ser registrados na CLÁUSULA QUARTA, item 4.1 da referida ata, vigorando com efeitos retroativos a 10 de outubro de 
2022, com o seguinte valor:

ITEM DESCRIÇÃO UNID. VALOR REALINHADO

07
EQUIPO 

MACROGOTA com 
injetor lateral

UND   R$ 1,40 (um real e quarenta centavos)

São José do Vale do Rio Preto, em 11 de novembro de 2022.

Rafael de Mello Féo
Chefe do Setor do Contratos

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2022 
PROCESSO Nº: 5531/2022.
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES



SÃO JOSÉ  
11 de Novembro de 2022

Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

ANO XIII Nº 2634
Sexta - Feira

INTERNET  REPRODUÇÃOSÃO JOSÉ  
11 de Novembro de 2022

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO

ANO XIII Nº 2634
Sexta - Feira 5

VENCEDORA: KM JUNIOR EIRELI.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 157/2022
OBJETO, QUANTIDADE E VALORES

São José do Vale do Rio Preto, em 11 de novembro de 2022.

Rafael de Mello Féo
Chefe da Divisão de Contratos

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2022 
PROCESSO Nº: 5531/2022.
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES
VENCEDORA: TERRA VIVA COMERCIO E REPRESENTAÇOES EIRELI.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 156/2022
OBJETO, QUANTIDADE E VALORES



INTERNET  REPRODUÇÃO SÃO JOSÉ  
11 de novembro 2022

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO

ANO XIII Nº 2634
Sexta- Feira

SÃO JOSÉ  
11 de Novembro 2022

Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

ANO XIII Nº 2634
Sexta- Feira

6

São José do Vale do Rio Preto, em 11 de novembro de 2022.

Rafael de Mello Féo
Chefe da Divisão de Contratos

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2022 
PROCESSO Nº: 0324/2022.
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES
VENCEDORA ATENDO DISTRIBUIDORA, ATACADISTA E SERVIÇOS SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 141/2022
OBJETO, QUANTIDADE E VALORES

São José do Vale do Rio Preto, em 11 de novembro de 2022.

Rafael de Mello Féo 
Chefe da Divisão de Contratos

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

MODALIDADE: PREGÃO Nº 025/2022 - PRESENCIAL
PROCESSO Nº: 1689/2022.
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES
VENCEDORA ATENDO DISTRIBUIDORA, ATACADISTA E SERVIÇOS SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 099/2022
OBJETO, QUANTIDADE E VALORES



SÃO JOSÉ  
11 de Novembro de 2022

Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

ANO XIII Nº 2634
Sexta - Feira

INTERNET  REPRODUÇÃOSÃO JOSÉ  
11 de Novembro de 2022

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO

ANO XIII Nº 2634
Sexta - Feira 7

São José do Vale do Rio Preto, em 10 de novembro de 2022.

Rafael de Mello Féo 
Chefe da Divisão de Contratos



INTERNET  REPRODUÇÃO SÃO JOSÉ  
11 de novembro 2022

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO

ANO XIII Nº 2634
Sexta- Feira

SÃO JOSÉ  
11 de Novembro 2022

Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

ANO XIII Nº 2634
Sexta- Feira

8
DISPENSA LICITATÓRIA
PROCESSO Nº. 8539/2022

Ref. Contratação de empresa para PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS em atendimento da Secretaria Municipal de Fazenda no valor de R$ 
10.324,00 (dez mil e trezentos e vinte e quatro reais).

A Senhora Diretora de Fazenda, no feito protocolado sob n.º 8539/2022, solicitou ao Excelentíssimo Senhor Prefeito autorização para 
prestação de serviços de confecção de carnês de IPTU e ISSQN, conforme descrito abaixo, no valor total de R$ 10.324,00 (dez mil e 
trezentos e vinte e quatro reais), para o exercício de 2023. A referida dispensa será com a empresa CLEVERSON TEIDER, inscrita no 
CNPJ nº 48.046.085/0001-75, com sede a Rua Treze de Maio, nº 1761, Magalhaes, Lapa - PR. 

ITEM MATERIAIS / ESPECIFICAÇÃO UND VALOR 
UNIT.

VALOR 
TOTAL

1 Carnês de IPTU 2023 no formato 210x75mm (1/4 de A4); UND 7.500  R$ 1,26  R$ 9.450,00 

2 Carnês de ISS 2023 no formato 210x75mm (1/4 de A4) UND 200 R$ 4,37 R$ 874,00

VALOR TOTAL R$ 10.324,00

Ao apreciar a solicitação, a Lei 14.133, de 01 de abril de 2021, Artigo 75, II, bem como os fundamentos fáticos inseridos nos autos, 
observamos que a solicitação em análise, torna-se dispensável o procedimento licitatório, em face do narrado nos autos, devidamente 
ratificada pela douta Procuradoria Jurídica em cota de 24/10/2022 e Secretaria de Controle Interno em cota de 04/11/2022.
	  
Urge esclarecer, que a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, ora enfocados, dar-se-á com a empresa CLEVERSON TEIDER, pelas razões 
expostas no Processo em questão.       

Pelo exposto, solicita ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que seja ratificado o presente ato de DISPENSA LICITATÓRIA, 
com fulcro nos Artigo 75, II, da Lei 14.133, de 01 de abril de 2021. 

                                                         	 GABINETE DO PREFEITO 

RATIFICO a Dispensa Licitatória solicitada, tendo em vista as argumentações trazidas e o que dispõe o Artigo 75, II, da Lei 14.133, de 
01 de abril de 202193. Proceda-se a contratação, publique-se o Ato.

São José do Vale do Rio Preto, 11 de novembro de 2022.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito Municipal



SÃO JOSÉ  
11 de Novembro de 2022

Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

ANO XIII Nº 2634
Sexta - Feira

INTERNET  REPRODUÇÃOSÃO JOSÉ  
11 de Novembro de 2022

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO

ANO XIII Nº 2634
Sexta - Feira 9



INTERNET  REPRODUÇÃO SÃO JOSÉ  
11 de novembro 2022

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO

ANO XIII Nº 2634
Sexta- Feira

SÃO JOSÉ  
11 de Novembro 2022

Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

ANO XIII Nº 2634
Sexta- Feira

10

 

   
 

AVISO DE LICITAÇÃO – REMARCAÇÃO 
 
 
TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2022 
 
OBJETO: OBRA DE CONSTRUÇÃO DO POSTO DE SAÚDE DA FAMÍLIA (PSF) NO BAIRRO DO POUSO 
ALEGRE, NO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO – RJ, COM FORNECIMENTO DE 
MATERIAL E MÃO-DE-OBRA e anexos (...).  
 
Em atendimento ao item 6.1.1.2, faço saber que a continuação da TOMADA DE PREÇOS nº 008/2022, encontra-
se REMARCADA para o dia 25 de novembro de 2022, as 10 horas. Faço constar que a Ata 6 de Sessão Pública  
encontra-se escaneada na íntegra na página da prefeitura no site: https://www.sjvriopreto.rj.gov.br/licitacao, no 
Diário Oficial do Município e no portal da transparência. 
 
INFORMAÇÕES: Secretaria Municipal de Administração, sito a Rua Professora Maria Emília Esteves, 691, Centro, 
2º andar, no prédio da Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto – RJ, localizada ao lado do Hospital 
Maternidade Santa Teresinha e da Secretaria Municipal de Saúde ou através do telefone (0xx) 24 2224-1552, no 
horário de 09:30 às 16:30 horas, ou através do e-mail: admlicitriopreto@gmail.com.  
 

 
                                                       São José do Vale do Rio Preto, 11 de novembro de 2022. 

 
 
 
 
 
 

Flaviana Medeiros Lameira Ribeiro 
Presidente da Comissão de Licitação 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

FLAVIANA 
MEDEIROS 
LAMEIRA 
RIBEIRO:00605979
766

Assinado de forma 
digital por FLAVIANA 
MEDEIROS LAMEIRA 
RIBEIRO:00605979766 
Dados: 2022.11.11 
15:14:33 -03'00'


